[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2013 года
	№ 1300

	О внесении изменений в Программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 03 декабря 2010 года № 1610

В целях выполнения плана подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства района к осенне-зимнему периоду 2013-2014 годов, обеспечения бесперебойной работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства района, снижения издержек производителей услуг и сохранения стандартов качества предоставляемых услуг потребителям администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в Программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 03 декабря 2010 года № 1610.

1.1. В разделе 1. «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам) тыс.рублей» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам) тыс.рублей
	Годы

	2011
	2012
	2013
	Всего

за период реализации программы

	Всего, в том числе:
	9168,1
	14688,3
	39827,4
	63683,8

	Местный бюджет, в т.ч.
	8768,1
	14228,3
	11827,4
	34823,8

	Кап. вложения
	8644
	14178,3
	10505,6
	33327,9

	Прочие расходы
	124,1
	50
	1321,8
	1495,9

	Прочие источники, в т.ч.
	400
	460
	28000
	28860

	Кап. вложения
	400
	460
	28000
	28860

	Прочие расходы
	0
	0
	0
	0

»

1.2. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

«

5. Объемы и источники финансирования

Суммы финансирования (тыс. руб.) с разбивкой по источникам финансирования, по годам.

	Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам)
	Годы

	2011
	2012
	2013
	Всего

за период реализации программы

	Всего,

в том числе:
	9168,1
	14688,3
	39827,4
	63683,8

	Местный бюджет,

в т.ч.
	8768,1
	14228,3
	11827,4
	34823,8

	Кап. вложения
	8644
	14178,3
	10505,6
	33327,9

	Прочие расходы
	124,1
	50
	1321,8
	1495,9

	Прочие источники,

в т.ч.
	400
	460
	28000
	28860

	Кап. вложения
	400
	460
	28000
	28860

	Прочие расходы
	0
	0
	0
	0

»
1.3. В разделе 6. «Методы реализации Программы и ожидаемые результаты» пункт «Система программных мероприятий» изложить в редакции согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

В.В. Привалов
[image: image1.png]